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ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA OTOMASYONLU 
VERGİ DAİRELERİNE VERİLEN GEL İR VERGİSİ 

BEYANNAMELER İNİN 
 TEK ÖRNEK VER İLMESİ 

 
 
 
Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığınca 2006/3 sayılı Uygulama İç 
Genelgesiyle yapılan düzenlemede, otomasyonlu vergi dairelerinin 
beyannamelerini elden  ya da posta yoluyla veren mükelleflerinin gelir 
vergisi beyannamelerini,  önceki yıllardan farklı olarak 2006 yılı Mart 
ayından itibaren  iki örnek yerine tek örnek olarak vermelerinin yeterli 
olacağı belirtilmiştir. 
 
Gelir vergisi beyannamelerinin elektronik  ortamda gönderilmesi zorunlu 
olmakla birlikte 2/3/2006  tarih ve 26096 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan 357 sıra No’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğiyle yapılan 
düzenlemeyle, bu zorunluluk sadece 31/12/2005 tarihi itibariyle aktif 
toplamı 100.000 YTL’yi  veya 2005 hesap dönemine ait ciroları toplamı 
200.000 YTL’yi aşan ticari, zirai ve mesleki faaliyetlerinden dolayı 
gerçek usulde vergilendirilen Gelir Vergisi mükellefleri için geçerlidir. 
Bu zorunluluğun dışında kalan gelir vergisi mükellefleri beyannamelerini 
dilerlerse elden ya da posta yoluyla vergi dairesine verebilmektedirler.  
 
Bu kapsamda, 1998 yılından bu yana Maliye Bakanlığınca  karakter 
tanıma (ICR) teknolojisine uygun olarak bastırılan “Yıllık Gelir Vergisi 
Beyannamesi” ile “Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesi (Beyana Tabi Geliri 
Sadece Gayrimenkul Sermaye İradından İbaret Olanlar İçin)” mükellefler 
tarafından iki nüsha olarak düzenlenmektedir.  
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Ancak, söz konusu beyannamelerde yer alan tablolardaki bilgilerin 
beyanname kabulü sırasında bilgisayara girişine yönelik olarak 
otomasyonlu vergi daireleri sistemlerinde gerekli değişiklikler 
yapıldığından,   otomasyonlu vergi dairelerince, bu  beyannameler 2006 
yılı Mart ayından itibaren tek nüsha olarak alınacaktır.  
 
Diğer taraftan, otomasyonlu olmayan vergi dairelerine verilen gelir 
vergisi beyannameleri ise eskiden olduğu gibi iki örnek olarak 
verilecektir. 
 
Saygılarımızla... 
 

 


